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CATRE
DIRECTIA SERVICII STUDENTESTI

in baza Procedurii PO.PRS.05 privind decontarea abonamentelor de transport local
pentru studentii TUIASI si a adresei PRS nr. 44028/28.11.2023 privind solicitarea
persoanelor desemnate de la facultatile TUIASI, va transmitem lista acestora in
tabelul urmator:

Facultatea Nume si prenume persoana cu Date contact
atributii in decontare abonamente
transport local studenti TUIASI
AC ec. HIRTAN lIrina-Gabriela irina-gabriela.hirtan@staff.tuiasi.r
ICPM TABULEAC Raluca-Maria, referent raluca-maria.tabul taff.tuiasi.r
Dep.Ingineria si managementul mediului
Cl SARULEANU loan, adm.patrimoniu ioan-iulian.saruleanu@staff.tuiasi.ro
tel: 0232.701.454
CMMI BORDINIUC lonela, Dep.Sisteme de ionela.bordiniuc@staff.tuiasi.ro
Productie Digitale
ETTI Ing. URSU Nicoleta nicoleta.ursu@staff.tuiasi.ro
tel: 0232.701.622
IEEIA Camelia-Petronela Oprea camelia-petronela.oprea@staff.tuiasi.ro
Conf. univ. dr. ing. Catalin Damian - catalin.damian@academic.tuiasi.ro
Prodecan
HGIM LEON Aida-Elena, tehnician aida-elena.leon@staff.tuiasi.ro
Mecanica DOROFTEI loan-Alexandru, referent ioan-alexandru.doroftei@staff.tuiasi.ro
facultatea.mecanica@tuiasi.ro
SIM Ing.SINDILARU Catalina catalina.sindilaru@staff.tuiasi.ro
Ing. AIOANEI Camelia-Lena camelia-lena.aioanei@staff.tuiasi.ro
DIMA Alexandru Hanu lexandru.han taff.tuiasi.r
Arhitectura SPINU Mihaela, secretar sef facultate mihaela.spin taff.tuiasi.r
Directia TARCA Cristina cristina.tarca@staff.tuiasi.ro
Economica Huma Liliana liliana.huma@staff.tuiasi.ro
ec. Viorica Comsa viorica.comsa@staff.tuiasi.ro
ing. Dorica Petrache dorica.petrache@staff.tuiasi.ro
ing. Lamiita Boldureanu lamiita.boldureanu@staff.tuiasi.ro
DICD ing. Sorinel Grigoras sorinel.grigoras@staff.tuiasi.ro
Intocmit,

Secretar universitate
Cornelia Murariu
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